[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2026

	№
	4-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 05.09.2018 № 425-П
«Об утверждении лесохозяйственных регламентов
лесничеств на территории Кировской области»
В соответствии со статьями 83 и 87 Лесного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 05.09.2018 № 425-П «Об утверждении лесохозяйственных регламентов лесничеств на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить лесохозяйственный регламент Опаринского лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить лесохозяйственный регламент Пинюгского лесничества Кировской области в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]